

Rekisteröityminen Virkku.net palveluun

Kaikille Virkun käyttäjille suositellaan rekisteröitymistä palveluun, myös kilpailijalle tai testiin osallistujalle. Tämä siksi että rekisteröitynyt henkilö voi päivittää omat tietonsa helposti, voi tehdä koeilmoittautumisen nopeammin, sekä näkee omat tuloksensa sekä kokeista että testeistä.

Järjestelmään on jo lisätty koetoimintaan liittyviä toimihenkilöitä kaikkiin lajeihin liittyen. Jos olet tuomari, koetoimitsija, tai muu pätevyity toimihenkilö (ei koulutusohjaajat), eikä sähköpostiosoitettasi löydy, ota yhteyttä Palveluskoiraliiton toimistoon niin tarkistetaan onko liitolla tiedossa oleva osoite vanhentunut tai sitä ei ole ilmoitettu.

1. Paina Rekisteröidy-linkkiä sivun oikeassa ylä laidassa
2. Valitse Rekisteröi uusi käyttäjä
3. Anna sähköpostiosoitteesi
 - Tarkistaa löytyykö sähköpostiosoite jo palvelusta

SÄHKÖPOSTIOSOITE LÖYTYY

Jos sähköpostiosoite löytyy, järjestelmä kertoo sen sinulle, voit jatkaa rekisteröitymistä lähettämällä rekisteröitymislinkin sähköpostiisi. Vaa sähköpostiisi tullut viesti, ja siirry palveluun viestissä olevan linkin kautta. HUOM! Viesti voi mennä myös roskapostiin, riippuen sähköpostiohjelmiasi asetuksista.

www.virkku.net

Kirjautu sisään

Kilpailutoiminta ▾ Tietoa ▾ Toimihenkilöhaku Ohjeet Palaute

Luo tunnus

Email/UserName Tarkista email ✓

Tarkistetaan löytyykö sähköpostiosoite jo järjestelmästä.

Jos olet toimihenkilö (tuomari, koetoimitsija, maalimies...) eikä sähköpostiosoitettasi löydy, niin ota yhteyttä liiton toimistoon. Tietosi todennäköisesti löytyvät jo järjestelmästä, mutta sähköpostiosoite puuttuu tai on vanhentunut. Näin vältämme tuplarekisteröinnit.

Puh. 050 554 9222
toimisto@palveluskoiraliitto.fi

Sähköpostiosoite löytyy järjestelmästä, voit jatkaa rekisteröitymistä painamalla alla olevaa "lähetä linkki"-toiminnetta. Saat sähköpostiisi vahvistuslinkin, jota kautta pääset järjestelmään.

Lähetä linkki

SÄHKÖPOSTIOSOITETTA EI LÖYDY

Täytä omat tietosi ja paina tallenna. Saat sähköpostiisi rekisteröitymislinkin. Avaa sähköpostiisi tullut viesti ja siirry palveluun viestissä olevan linkin kautta.

www.virkku.net



SUOMEN PALVELUSKOIRALIITTO

[Kirjautu sisään](#)

[Kilpailutoiminta](#) [Tietoa](#) [Toimihenkilöhaku](#) [Ohjeet](#) [Palaute](#)

Luo tunnus

Täytä tähän omat tietosi ja paina tallenna -nappia. Saat tallennuksen jälkeen sähköpostiisi rekisteröinnin vahvistuslinkin. Kun olet klikannut sitä voit kirjautua palveluun tunnuksellasi ja salasanasillasi.

Etunimi	<input type="text"/>	Kennelliiton jäsennumero	<input type="text"/>
Sukunimi	<input type="text"/>	Osoite	<input type="text"/>
Email/tunnus	<input type="text" value="spktesti@testi.fi"/>	Postinumero	<input type="text"/>
Puhelin	<input type="text"/>	Postitoimipaikka	<input type="text"/>
Salasana	<input type="text"/>	Kotipaikkakunta	<input type="text"/>
Yhdistys	<input type="text" value="Valitse oma yhdistys"/>		



SUOMEN PALVELUSKOIRALIITTO

Koulukuja 1, 04200 Kerava
050 554 9222
toimisto@palveluskoiraliitto.fi



HUOM! Kun menet palveluun ensimmäisen kerran, tarkista omat tietosi (omat tiedot sivun oikea yläkulma), päivitä tarvittaessa ja määritä salasana. Jatkossa voit kirjautua järjestelmään sähköpostiosoitteellasi ja omalla salasanasillasi.